videntibus abbas corpus quod illic ante  
 humanum fuerat et spiritum iniebat  
 se vertit in latius et vacante sepl  
 rei locum ad sepeliendum corpus pluri  
 pbitur: et quia utrosque ille locum pet  
 sic ut vultu miserat morti impleat.  
 Si per hoc quod dicitur apud pnestina  
 videri in beati petri apostoli monasterio  
 gestu est visus ne aliud etiam in hac  
 videri de eius ecclesie custodienda ubi  
 sacratissimum corpus illius est po  
 situm audire. **Petrus?** Volo: atque ut  
 id fiat magnope deprecor. **De the**  
**A** **Odore custode. Gregorius?**  
 suppositum aliqui quod theodorum ei  
 ecclesie custode nomen est. cui narra  
 tione innotuit res que ei contigit  
 valde memorabilis. quod quidam noc  
 te diuinitus ad melioranda iuxta  
 carnaia lilia succerisset ex moie  
 lignis gradibus sub lapide depo  
 situs stabat et lapidis resouebat  
 lumem: cui repete beatus petrus aplos  
 in sola randa deorsum in pau  
 mento consistit. eique dixit. Comber  
 te que tu cito succeristi. Quod dic  
 to ab oculis aspicietis emanavit.  
 Sed tunc in eo pauor irruit ut tunc  
 in illo corpore virtus deficeret: et  
 per dies multos de stratis suis sus  
 grece non valet. Quia in re quod idem  
 aplos seruicibus sibi voluit ostendit  
 nisi presentiam respectus sui: quia  
 quod per eius venatione ageret  
 ipse hoc per mercede retributis  
 sine intermissione sepe videt. **Petrus?**  
 quia hoc non tam apparet mirum  
 quod visus est: sed quod is qui eum vidit  
 sanus esset egrotant. **Gregorius?**  
 Quod super hac re miraris petre?  
 Numquid nam mente exadit quod cum  
 daniel propheta magna illa ac ter  
 ribile visionem vidit ex qua etiam

contremuit panem aduicere: et ego cla  
 gu et egrotavi per dies plurimos.  
 Caro enim ea que sunt spiritus capere  
 non valet. Et idcirco non nunquam cum  
 membra humana vult se ad videndum du  
 ar: necesse est ut hoc carnis vas  
 alicui quod ferre talia potius non  
 valet infirmetur. **Petrus?** Scrupula  
 cogitationis mee apta ratio dis  
 soluit. **De aconciis huius. Gregorius?**  
**A** **lius illic non ante longa tpa**  
 sicut nostri seniores fecerit ays  
 tos ecclesie aconcius dicitur est mig  
 ne humilitatis vir: uti deo fideliter  
 seruies ut idem beatus petrus aplos  
 signis ostenderet quia de illo estia  
 tionem habet. Nam cum quedam puell  
 la paralytica in eius ecclesia pma  
 nes manibus repereret et dissolu  
 tis venibus corpus per terra trahere  
 ret: diuque ab eodem apostolo peteret  
 ut sanari mereret: nocte quadam  
 ei per visionem apparuit et dixit. vade  
 ad aconciam mansionarium et ro  
 ga illum: et ipse te salutem restituet.  
 Cumque illa de tanta visione certa esset  
 si quis esset aconcius ignoraret:  
 cepit huc illucque per loca ecclesie se t  
 here. ut quis esset aconcius inuestigaret  
 Cui repete ipse factus est obuia  
 que querebat: eique dixit. hogo  
 te per indicia in quis est aconcius  
 custos. Cui ille respondit. Ego sum.  
 At illa inquit pastor et nutritor  
 noster beatus petrus ad te me misit:  
 ut ab infirmitate ista liberare  
 me debeat. Cui ille respondit. Si ab  
 ipso missa es surge. Cuiusque ma  
 nus tenuit: et eam in statu suo per  
 tinere fecit. Sicque ex illa hora omnes  
 in eius corpore nervi ac membra so  
 lidata sunt: ut solutionis illius signi  
 ulterius nulla remanerent.